Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                      р. п. Мордово                           № 828

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

района

Администрация района постановляет:

1. Признать утратившими силу  постановления администрации района:

    от 26.12.2016 г №768 «Об утверждении Порядка составления, утверждения

и ведения бюджетных смет для органов местного самоуправления и казенных

учреждений Мордовского района»;
    от 14.07.2015г №489 «Об утверждении ведомственных перечней
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями Мордовского района»;
     от 24.12.2015г №826 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 14.07.2015 №489 «Об утверждении ведомственных
перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями Мордовского района».

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

     3. Опубликовать  настоящее постановление на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Б.В.Глазкова.

Глава администрации района                                                     С.В.Манн